令和５年５月９日
加盟校各位

⼀般社団法⼈関⻄学⽣空⼿道連盟
事務局⻑ 信川 義明

全日本大会（個⼈・団体）用ゼッケンについて

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、新入⽣も入学された事と思いますが、新入⽣のゼッケンを作成も作成する時
期となりましたので、ご案内申し上げます。
 つきましては、別紙のエクセルファイルをダウンロードして、事務局あてにデータ
（ＰＤＦ不可）をメールで送信して下さい。
 尚、2 年⽣以上の方で紛失された方は、有料にて作成致しますので同時に下記の要
領にて申し込みして下さい。

敬具
記

１． 申し込み方法：ホームページよりダウンロードの上、メールにて申し込む事。

（エクセルデータ（PDF 不可）のままメールに添付して送信）
２． 新 1 年⽣は、無料 2 年⽣以上で⼀度も作成してない者も無料

2 年⽣以上の紛失等で 2 回目の作成となる者は、1,000 円
３． エクセルデータの有料・無料の欄も初めて作成する者は無料と記載し、2 回目

の者は有料と記載する事。
４． 申し込み期日：4 月 23 日締切と致します。
５． 有料の者がいる場合は、下記の口座に振り込みして下さい。
６． 申し込み先：関⻄学連事務局⻑ 信川宛 下記のアドレス 2 か所に送信

E-mail:eimu@zpost.plala.or.jp   kansaigakurenkarate@outlook.jp
以上

【振込先】
ゆうちょ銀行 口座番号：００９６０－２－２３５３９ 口座名義：関西学生空手道連盟